

CORNIER SI TABLA

I.D.: 68858496

Data publicarii	09.05.22	Coduri CPV	45223100-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.709,40 RON - 1.709,40 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: CORNIER LAMINAT 40 X 40 X 5 mm - 24 ML 72 Kg x 6,50 lei/Kg = 468,00 lei CORNIER LAMINAT 20 X 20 X 3 mm - 6 ML 6 Kg x 6,50 lei/Kg = 39,00 lei FIER STRIAT FI 16 - 12 ML 23 Kg x 6,80 lei/Kg = 156,40 lei TABLA NEAGRA LAMINATA LA RECE 2 mm x 1000 x 2000 32 Kg x 9,40 lei/Kg = 300,80 lei TABLA NEAGRA LAMINATA LA RECE 1.5 mm x 1000 x 2000 24 Kg x 9,40 lei/Kg = 225,60 lei TABLA ZINCATA 0.4mm x 1000 X 600 22 buc x 22,80 lei/buc = 501,60 lei SARMA ZINCATA MOALE FI 1 mm 2 Kg x 9,00 lei/Kg = 18,00 lei
